
9ème Rallye National VHC de Venasque
Classements après ES1 Venasque (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

202 DOUX Richard/SALENSON Olivier Renault R5 TURBO 4|5 C5 1 1 1 0:02:53,9 1 1 1 0:02:53,9

207 GHEYSEN Gauthier/DUBOIS Arnaud BMW ME E30 AJ2 E7 2 1 1 0:02:58,9 0:05,0 0:05,0 2 1 1 0:02:58,9 0:05,0 0:05,0

201 NIEL Jean-Marc/MOREL Pierre-Henri Porsche 964 BJ2 E8 3 1 1 0:03:03,4 0:09,5 0:04,5 3 1 1 0:03:03,4 0:09,5 0:04,5

205 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure Ford ESCORT RS MKII 4|5 C5 4 2 2 0:03:11,0 0:17,1 0:07,6 4 2 2 0:03:11,0 0:17,1 0:07,6

210 GOMES Frédéric/NAU Patrice Renault 11 TURBO AJ2 E7 5 2 2 0:03:13,7 0:19,8 0:02,7 5 2 2 0:03:13,7 0:19,8 0:02,7

203 GAROSI Serge/CHOL Sébastien MAZDA 323 4wd CLA 0 6 1 1 0:03:23,2 0:29,3 0:09,5 6 1 1 0:03:23,2 0:29,3 0:09,5

211 SCHIFANO Bernard/SCHIFANO Fabienne Renault R11 TURBO CLA 0 7 2 2 0:03:23,4 0:29,5 0:00,2 7 2 2 0:03:23,4 0:29,5 0:00,2

204 TRAMIER Sylvain/TRAMIER Magalie Alpine A110 CLA 0 8 3 3 0:03:25,6 0:31,7 0:02,2 8 3 3 0:03:25,6 0:31,7 0:02,2

212 PEREZ Robert/FERROTIN Eric Renault R5 ALPINE GR.2 2 C4 9 1 1 0:03:26,4 0:32,5 0:00,8 9 1 1 0:03:26,4 0:32,5 0:00,8

213 GARE Serge/GARE Sabine Renault 5 GROUPE 2 2 C4 10 2 2 0:03:28,0 0:34,1 0:01,6 10 2 2 0:03:28,0 0:34,1 0:01,6

206 ROCHE Philippe/BUDIN Pierre Porsche 924 TURBO CLA 0 11 4 4 0:03:30,3 0:36,4 0:02,3 11 4 4 0:03:30,3 0:36,4 0:02,3

214 BOUCHIE Gérard/POLETTO Hugo Alpine A110 4|5 C3 12 3 1 0:03:39,0 0:45,1 0:08,7 12 3 1 0:03:39,0 0:45,1 0:08,7

12 classés
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